河北省纺织服装职业教育集团文件

冀服集团【2023】第 4 号

河北省职业院校学生技能大赛

服装设计与工艺赛项（中职组）补充通知

各有关参赛单位：

河北省职业院校学生技能大赛服装设计与工艺赛项中职组的比

赛时间，原定于 2023 年 3 月 25日～26日在辛集市职业技术教育中

心举行，由于技术支持单位人员调配紧缺，经研究决定，比赛时间调

整为 2023 年 4 月 1日～2 日举行，望各参赛单位做好备赛准备。

    特此通知

河北省纺织服装职业教育集团

                                  2023年 3 月 1 日